赠与合同（公民类附义务） PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/56/2021_2022__E8_B5_A0_E

4_B8_8E_E5_90_88_E5_c39_56717.htm 甲方（赠与方）：＿＿

＿＿＿（姓名）乙方（受赠方）：＿＿＿＿＿（姓名）双方

根据《中华人民共和国合同法》就赠与事项达成如下协议

：1.赠与物的状况（包括赠与物的名称、质量、数量、所在

地等）2.甲方对赠与物应承担如下责任、义务＿＿＿＿＿（

明确甲方的权利担保，瑕疵担保义务及相关的责任）3.甲方

享有＿＿＿＿＿的权利（明确甲方的撤销权及其他权利）4.

乙方为接受赠与应履行下述义务（甲、乙双方应对所附义务

有明确约定，乙方应按约定履行义务）5.其它甲方：＿＿＿

＿＿姓名：＿＿＿＿＿住址：＿＿＿＿＿电话：＿＿＿＿＿

签字：＿＿＿＿＿盖章：＿＿＿＿＿乙方：＿＿＿＿＿姓名

：＿＿＿＿＿住址：＿＿＿＿＿电话：＿＿＿＿＿签字：＿

＿＿＿＿盖章：＿＿＿＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com